Cislo objednavky: 75129/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Vybavuje (meno):
Typ uzivatela podla registracie:

08.07.2019 12:46:57

Ing. Mgr. Alexander Ferencik
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre uc€etnictvo: PO

Organizacia: Mesto Kremnica

Adresa: Stefanikovo nam. 1/1, Kremnica, 96701
ICO: 00320781

DIC: 2020529676

Objednané data

Kod produktu Nazov produktu

1070000001 Udaje SGI - VKM
1070000002 Udaje SGI - VMUO
1070000003 Udaje SPI

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Stefanikovo nam. 1/1
Mesto: Kremnica
PSC: 96701

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Cena kat. [EUR]

65
55
160

280

280
0
0
0

Dariové ucely — podla § 4 zakona €. 563/2009 Z. z. o sprave dani

Zlavalprirazka[EUR]
0

0
0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75132&id=133420
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75132&id=133421
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75132&id=133422

